ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 122v.

274

1519 novembre 29, ora octava, *Cagliari*

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giovedì successivo alla stessa ora.

Deinde autem die martis XXVIII novembris MDXVIII, Callari, hora octava de mane ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando dictum Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Estamentis ad sonum campane, mandato spectabilis domini locumtenenti generali, egregius dominus regens Cancellariam in personam sue dominationis ad locum assuetum prorogavit dictum Parlamentum sub forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem iovis de mane, hora octava de mane si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam. Presentibus Andrea Natalis et Ioanne Antonio Milia de Gambella et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 122v.

275

1519 dicembre 1, ora octava, *Cagliari*

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al pomeriggio.

Ex post die iovis prima mensis decembbris MDXVIII, Callari, de mane hora octava ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando dictum Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Estamentis ad sonum campane, ut moris est, mandato spectabilis domini locumtenenti generalis, egregius dominus regens Cancellariam ad locum assuetum prorogavit dictum Parlamentum sub forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem presentem post meridiem hora et loco consuetis. Presentibus Antonio Ioanne Milia de Gambella et Laurencio Mura et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, cc. 123-125.

276 1519 dicembre 1, post prandium, *Cagliari (Cappella della Santa Croce)*

Riunito il Parlamento, l'arcivescovo di Cagliari presenta l'elenco delle somme previste per i dipendenti della Corte; il luogotenente generale le accetta

e dispone di inserire il documento nel verbale redigendone atto di Corte, quindi proroga la seduta al giorno successivo.

c. 123 Dicta die post prandium, hora et loco consuetis, existente personaliter constituto multum spectabili domino locumtenenti generali, intus capellam Sancte Crucis, cum regiis officialibus convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane omnes tractatores et taxatores, dempto magnifico Gaspare Fortesa, advenerunt ad suam dominationem et per organum reverendissimus archiepiscopus Callaris exposuerunt in effectu sequentia: